ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022

A Prefeitura Municipal de Painel – SC, por intermédio de sua Pregoeira e
Equipe de Apoio designados pelo DECRETO nº 42/2022, torna público para
conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO
ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2022, tipo Menor Preço por item,
comunica alteração.

  CONFORME DECRETO Nº 133 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022 QUE
DISPÔE SOBRE HORÁRIO EXCEPCIONAL DE EXPEDIENTE NOS ÓRGÃOS
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL NOS DIAS DE JOGOS DA
SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL NA COPA DO MUNDO DE 2022,
ALTERA-SE A DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE PROPOSTAS DO
DIA 24/11/2022 PARA O DIA 25/11/2022, CONFORME TABELAS A SEGUIR:

1.1

ONDE SE LÊ:
Data inicial para recebimento das Propostas  08:00 horas do dia 17/11/2022
Limite para acolhimento das Propostas até 12:00 horas do dia 24/11/2022
Abertura das Propostas 14:00 horas do dia 24/11/2022
Início da Sessão de Disputa de Preços 14:00 horas do dia 24/11/2022

LEIA-SE:
Data inicial para recebimento das Propostas  08:00 horas do dia 17/11/2022
Limite para acolhimento das Propostas até 13:59 horas do dia 25/11/2022
Abertura das Propostas 14:00 horas do dia 25/11/2022
Início da Sessão de Disputa de Preços 14:00 horas do dia 25/11/2022

________________________________

Keila Santiago Rodrigues

Pregoeira